CONG TY CO PHAN VACXIN HAI LINH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VACXIN HAI LINH
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: VCHL JSC
Tén cong ty viét tat: VCHL
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110385257
3. Ngay thanh lap: 13/06/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
s6 101, t6 1, x6m Miéu thd, Xa Tién Dugc, Huyén Soc Son, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0912626125 Fax:
Email: vacxinhailinh@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1.  |Hoat dong y té du phong 8691(Chinh)

Tiém chung

6. Von diéu 1é: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:
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CHU VAN
DUONG

Phong 320K1, d6
thi viét hung, to
10, phd Thép
Méi, Phuong
Giang Bién, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

70.000

700.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

70.000

700.000.000

70,000

0420810132
27

LE THI XOAN

Phong 320K1, do
thi viét hung, t0
10, phd Thép moi,
Phuong Giang
Bién, Quéan Long
Bién, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

29.000

290.000.000

29,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

29.000

290.000.000

29,000

0421860032
79
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3 [NGUYEN THI [Phong 320K1, d6 |C6 phan| 1.000 10.000.000 1,000{0421510008
THIEN thi viét hung, t6  [pho 91

10, phd Thép moi,|thong
Phuong Giang  |C6 phan 0 0 0,000
Bién, Quén Long |yu dai
Bién, Thanh phé |pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: CHU VAN DUONG Gié6i tinh: Nam
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 18/09/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 042081013227

Ngay cdp:  23/06/2021 Noi cap: cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: Phong 320K1, do thi viét hung, 16 10, phé Thép méi, Phuong Giang
Bién, Quan Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Phong 320K1, dé thi viét hung, t6 10, pho Thép méi, Phuong Giang
Biéen, Quadn Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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